D O P T I O.

16 A Dopatio quid sufficit? lib. 7. disp. 6. n. 1. Et quoniam plex fit & quis possit adopere: quis adopari possit? n. 1. Et quoniam modis foliularum? ibi. n. 1.

17 Adoptio quod cognatione legaliter, quia patrit. Vide litera C. verbo & gnaio legalis, a n. 75. n. 1. & 28.

Adulterer, Adultera, Adulterium.

18 A Dolens an possit circa adulterium sua vexatrix transigere, & ex vxori adulteria confessata in diuinitate, ne ipsius acusetur? lib. 10. disp. 6. n. 10.

19 Adulteri vi perdit donatione propter nuptias, lib. 10. disp. 8. n. 11. An defederit ad id conscientia iudicatio? Et quid, si laeti sibi se fuerit, vel appellata a fennentia? n. 3. & 14. Quid si habeat filios ex illo, vel altero matrimonio? ibi n. 12.

o Adulteri vir an possit accusari de adulterio antecedentiam preperatibus? lib. 10. disp. 10. n. 25.

1 Adulteri coniux quando possit ingredere religio nem, non vere eis, sed ad ordinis pleniorum? VI de litera O. verbo ordinis. n. 38.

2 Adulteri coniux initus an possit alteri reconstituta? lib. 10. disp. 12.

3 Adulteri coniux an fit, ius exigendi debiti eis ipso prius habuit? lib. 10. disp. 12. n. 8. Et ibi qd, si negandis testium fidei se refutatio. n. 4. & 44.

4 Adulteri coniux sine fugientis, sine refectis, quando fit testium? Vide litera R. verbo refutatio. n. 4. & 44.

5 Adulteri vir quod perdat per adulterium? VI de litera R. verbo dos. n. 147. & litera P. verbo parem. n. 16.

6 Adulteri vir an possit interfici a viro? Vide litera M. verbo maritus. n. 10. Et qualiter possit femel accusata criminaliter ad processum accusari duilliter? ibi. n. 19.

7 Adulterio in adulterio persistentem an teneta vir usum dimittere? lib. 10. disp. 12. n. 1. v. 1. v. 2. & 3.

8 Et quid de uxore respiciatur vir adulterio in crimine persistenti? ibi. n. 27. Et quid si vir iure est viri fore, viri em non accuset? ibi. n. 22. Et an licet viro reconciliare sibi & yuxtam adiutorias termoties quibus voluntatis est? n. 3. Et an tecum vir de negare alimenta ei adulterio persistenti? ibi. n. 17.

9 Adulterio in viri necessarij, confitum, uniuscunq; ad uxoris extra legitimam vestis & factus ex eius qui simili accessu se solutus? lib. 9. tota d. sp. 18.

Adul.